
POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I

z dnia 21 marca 2017 r.

uchylające postanowienie z dnia 4 sierpnia 2016 r. o wygaśnięciu mandatu Burmistrza Miasta i Gminy 
Bodzentyn

Na podstawie art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15) Komisarz Wyborczy w Kielcach I

postanawia:

§ 1. Uchylić postanowienie z dnia 4 sierpnia 2016 r. o wygaśnięciu mandatu Burmistrza Miasta i Gminy 
Bodzentyn Dariusza Piotra Skiby.

§ 2. Postanowienie doręczyć zainteresowanemu, przesłać Wojewodzie Świętokrzyskiemu 
i Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bodzentynie.

§ 3. Postanowienie ogłosić w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i podać do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

  

 

Komisarz Wyborczy
w Kielcach I

Bożena Fabrycy

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 marca 2017 r.

Poz. 988


		2017-03-21T11:26:38+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




